1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WANKA ONLINE INC.

萬 咖 壹 聯 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代號：1762）

內幕消息

控股股東出售股份

本公告乃由萬咖壹聯有限公司（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實體統稱「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條及香港法例第 571

章證券及期貨條例第 XIVA 部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲鄭煒先生（「鄭先生」，本公司之非執行董事及其中一名控

股股東（定義見上市規則））告知，於 2021年 10月 25日，彼在公開市場上，透過市場交易在聯交

所交易平台上按平均代價每股銷售股份約 0.60港元出售 20,000,000股（「銷售股份」）本公司面值為

0.0000002 美元之股份（「股份」），佔於本公告日期本公司已發行股份總數約 1.35%（「出售事項」）。

於緊隨出售事項後，鄭先生最終持有的股份數目由 218,864,500股股份減少至 198,864,500股股份。

鄭先生已進一步向本公司告悉，據其所知，銷售股份之買方為獨立於本公司且與本公司無任何關連

之第三方（定義見上市規則）。

高弟男先生（「高先生」，執行董事、董事會主席兼首席執行官）及鄭先生 (a) 於緊隨出售事項前，

合共持有 488,248,800股股份的權益，佔於本公告日期本公司已發行股份總數約 32.86%，其中包括

(i) 高先生作為最終實益擁有人持有的 269,384,300 股股份；及 (ii) 鄭先生作為最終實益擁有人持有

的 218,864,500股股份；及 (b) 於緊隨出售事項後，合共持有 468,248,800股股份的權益，佔於本公

告日期本公司已發行股份總數約 31.52%，其中包括 (i) 高先生作為最終實益擁有人持有的

269,384,300 股股份；及 (ii) 鄭先生作為最終實益擁有人持有的 198,864,500 股股份，並繼續為本公

司的控股股東。

董事會預計，出售事項不會對本集團的業務經營及管理層組成有任何重大影響。

本公司之股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

萬咖壹聯有限公司*

董事長

高弟男

2

香港，2021年 10月 25日

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成，執行董事高弟男先生、周豔女士及聶鑫先生；非執行

董事鄭煒先生及宋春雨先生；及獨立非執行董事陳寶國先生、金永生先生及趙學梅女士。

*   僅供識別